Guidonis, tenebant, et ipse Galcherus a Galchcrodc Castet-

lione nepote H. (Hogonts) comitis S. Pauli tenebnt, vendi-

disse. Quam vcndttionem praefatus cornes, nt qui dictum

Galchcrum ncpotcm suum !n sua matinburnia habebat,

!audavitetapp)'oba\it,subpenadueentarnm !ibraru)n Pa-

risiensium promittcnsutinft'aquadraglntadics,postquam
dictus Galcherus nepos suus ad iegitimain aetatûm pervc-

nerit, jamdictavenditio ab eo sitratiHeanda. K Adomnia

premissa Srmiter observenda (sic) ipse comes nomina-

tus se et heredes sues obligavit, et, ad poticioneni Gaichert

de Autrechia militis fratris nostri, qui dictum fcodum in

presencia dicti comitis quitavit cecicsie supradicte, et si-

gilli sui munimine fecit roborari litteras suas patentes et

traddi ecclesie memorate. De omnibus etiam supradictis
nos Guido et Elizabet uxor sua dictum comitem tenennu'

liberare et indèmpnem conservare, et conccssimus ut !psc
libere et absque aliquo forifacto tantum de bonis nostris

possit arestare ubique ea invenerit, capcre et detincrc do-

nec de omnibus custis et damgnis (sic) sibi fuerit plenarie

satisfactum, et nos eidem et he~edes nostros super hoc

oMigavimus, et presentes litteras sigillorum nostrorum

munimine fccimus roborari. Actum anno Domini M"

cc° xxx. nono, meusejunio. x

Fragments de deux sceaux en cire blanche, pendants sur double

queue. Le sceau de Guy d'Autrcc!MS,en Picardie (Oise), est
décrit dans !MWt<at'r~ sous le n" i25t. Il ne reste plus qu une
parcelle du sceau d'Élisabeth, sa femme, qui était fcprcscntce
debout.

2824 t239. Dimanche 24 juillet.

(J. 201. Champagne, !X, n" 19. Original scellé.)

Robertus Lingonensis episcopus et ejusdem ecc!esnp

capitulum notum fachmt, cum pro villa de Choons et

pertinentus ejusdem Theobaldo ~{avan'ae regi, Campaniae
et Hrise comiti, MontignCtuni in Bassigneio, Bonam-cu-

riam et alias villas contulerint quae erant de feodo regis

Francorum, se recognoscere et confitez-i prœfatam villam

de Choons cnm pertinentiis, quam in excambium accepe-

runt, esse ac movere de fcodo dicti regis Francorum.

HIn hujus rei testimonium, présentes litteras sigillorum
nostrorum munimine fecimus roborari. Âctnm vacante

decanatu, anno Domini M" ducentesimo tricesimo nono,

mense julio, do~nmtca post festum Magdaiene.

Deux sceaux pendants sur double queue. Le sceau de Ro-
bert III de Thorote, évêque de Lan{;re3, est décrit dans ~f:</ett-
taire sous le n* 6619; celui du chapitre, sous le n°7187.
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~826 1239. Juillet.

(J. 201. Champagne, IX, n° 18. Original.)

Robertus Lingonensis episcopus notum facit se a ca-

rissimo et fideli suo Theobaldo rege Navarra?, Campaniae
et Bri~aecomite palatino, quidquid prasfatus rex a Galtero

(le T~ogcnto et ab aliis apud Cons et in pe) tinentlis acqui-
.s!erat accepisse, et eidem régi in recompcnsationem con-

tutisscquIJquid ipse episcopus vel Lingonense capitulnm

apud Montigniacum in Bassigneio, Bonecort, Mandres,

Choi~ne et in pertinentiis possidebant. Quod excambium

G. (Guido) decanus totumque Lingonense capitulum se ra-

t)nn et gratum habere déclarant et sigilli sui appositione
confirmant. « Actum anno Domini millesimo ducen-

te.simo tricesimo nono, mensejuHo. o

Tracesde deux sceaux pendants sur double queue. Le sceau
de Robert m de Thorote, évêque de Langres, est décrit dans l'In-
~<'n<tï;csous le n° 6619 le sceau de Guy, doyen du chapitre de

Langres, n'existe plus aux Archives.

2827 1239. Juillet.

(J. 203. Champagne, XI, n" 43. Original scellé.)

WiUuImus de Braisilva, miles, notum facit, cum Isa-

bellis de Braisilva uxor sua, filia defuneti Milonis le

Braibant, in foresta de Sordolio, in nemore qnod dicitur

a Braibant, ducenta et octoginta duo arpenta possideret,
in quo suam dominus rex Navarrae gruariam habebat, se

talem cum dicto rege, ex ipsius Isabellis assensu, iniisse

conventionem ut praefatns rex pro gruaria sua centum et

viffinti sex arpenta in perpetuum possidenda haberet, et

rcllqua centum et quinquaginta sex arpenta sibi Wil-

lelmo, dicta- Isabelli et ipsorum heredibus, libera et

quitta remanerent, salvo tamen praefati regis homagio.

« Quod ut ratum sit, presentes litteras sigiito meo com-

2828 1239. Juillet.

(J. 193. Champagne, I, n" 30. Original.)

Matheus Toquins notum facit se totam terram illam in

parrochiaHO de Sainz sitam, quam a domino Johanne de

Quinciaco milite emerat, in « admentationem x feodi

quod ab illustri domino Th. (Theobaldo) rege Navarrae,

Campaniœ et Briae comite palatino, tenet, posuisse.
MQnod nt ratum permancat, istud laudavi et approbavi,

cts!g;n)um meum presentibuslitteris apposui. Actum anno

Domifii millesimo ducentesimo tricesimo nono, mense

julio.

Traces de sceau pendant sur double queue. Le sceau de Ma-
thieu deTouquin en Brie (Seme-et-Marne, arr. de Coutommiers),
<'stdécrit dans t'/nMf~fafresous le n° 3724.

munivi. Datum anno Domini M" ce" xxxo nono, mense

julio. n

Sceau de Guillaume de Braiselve, chevalier; cire verte, double

queue.- Ce sceau, que nous avons indiqué, par erreur, n° 2341,
commeayant été omis dans l'Inventaire, y est décrit n~ i556, sous
le nom de Guillaume de Brasseuse(Bressuires, dans la table.)